佛山南海区2009年造价工程师考试6月8日报名造价工程师考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/600/2021_2022__E4_BD_9B_

E5_B1_B1_E5_8D_97_E6_c56_600137.htm 转发佛山市人事考评

管理办公室关于2009年度造价工程师执业资格考试考务工作

的通知各镇（街）组织办、有关单位： 现将佛山市人事考评

管理办公室《关于2009年度造价工程师执业资格考试考务工

作的通知》（佛人考办函[2009]21号）转发给你们，请将考试

信息通知相关人员。 根据我区具体情况，我区报名确认时间

和报名确认地点如下： 报名确认时间：2009年6月8日至12日

； 报名确认地点：区人事局人才培训中心（地址：桂城海四

路人才市场大楼五楼，联系电话：86263491）请各考生或单

位持规定要求的“报考材料”到上述报考地点进行“报名确

认”，完成报名手续。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com